
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG Kornburg 1   SV Georgensgmünd 1 971.6:904.2

Rosenbauer Jörg 332.8
E Altenberger Julius 326.4
Rosenbauer Claudia 312.4

Matusac Alina 315.7
Heckel Peter 302.8
E Geier Julian 285.7

SpVgg Roth e.V. 1   SG Eckersmühlen 1 945.9:1031.9
Vogt Michael 332.8
Arcularius Stefan 307.1
E Hardenberg Cornelia von 306

Jendro Sascha 365.8
Jendro David 361.6
E Pfahler Udo 304.5

PFSG Schwabach 1   SSG Röttenbach 1 840:1034.7
Ackermann Maria 300.7
Müller Matthias 298.5
E Zuber Leo 240.8

Bilek Jan 351
E Ramsenthaler-Betz Astrid 342.4
Bar Stefanie 341.3

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   10 : 0   Punkte 5069.6  Ringe Schnitt:    1013,92
  2. SG Eckersmühlen 1   8 : 2   Punkte 4974.3  Ringe Schnitt:    994,86
  3. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 6   Punkte 4560.4  Ringe Schnitt:    912,08
  4. PFSG Schwabach 1   4 : 6   Punkte 4440.3  Ringe Schnitt:    888,06
  5. SG Kornburg 1   4 : 6   Punkte 4369.2  Ringe Schnitt:    873,84
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 10   Punkte 4457.7  Ringe Schnitt:    891,54

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 365.8 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.6 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 351 Ringe
  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 342.4 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 341.3 Ringe
  6. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 332.8 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 332.8 Ringe
  8. Altenberger Julius SG Kornburg 1 326.4 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 315.7 Ringe
10. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 312.4 Ringe
11. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 307.1 Ringe
12. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
13. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 304.5 Ringe
14. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 302.8 Ringe
15. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 300.7 Ringe
16. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 298.5 Ringe
17. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 285.7 Ringe
18. Zuber Leo PFSG Schwabach 1 240.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   PFSG Schwabach 2 950:626.4

E Schwendner Christoph 323
Hechtel Markus 319.9
Burger Tino 307.1

E Ficht Christopher 257.2
E Zuber Leo 208.7
Wieler Claus 160.5

TSV Rothaurach 1   SpVgg Roth e.V. 2 943.6:852.4
Fünfgelder Oliver 327
E Windisch Gerd 314.6
Putz Christian 302

E Bauer Philipp 363.8
Diwald Renée 284.6
E Distler Theo 204

SV Rednitzhembach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 612.4:513.3
Rösner Andreas 244.3
Steinmann Britta 210
Rausch Wolfram 158.1

Scheuerlein Josef 205.3
Memet Anna-Lisa 173.5
Fachin Karina-Maria 134.5

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   10 : 0   Punkte 4849.7  Ringe Schnitt:    969,94
  2. SpVgg Roth e.V. 2   8 : 2   Punkte 4370.6  Ringe Schnitt:    874,12
  3. SSG Röttenbach 2   4 : 4   Punkte 3724.8  Ringe Schnitt:    931,20
  4. PFSG Schwabach 2   4 : 6   Punkte 3036.9  Ringe Schnitt:    607,38
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 8   Punkte 3132.1  Ringe Schnitt:    626,42
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1987  Ringe Schnitt:    496,75

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 363.8 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 327 Ringe
  3. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 323 Ringe
  4. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 319.9 Ringe
  5. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 314.6 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 2 307.1 Ringe
  7. Putz Christian TSV Rothaurach 1 302 Ringe
  8. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 284.6 Ringe
  9. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 257.2 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 244.3 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 210 Ringe
12. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 208.7 Ringe
13. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 205.3 Ringe
14. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 204 Ringe
15. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 173.5 Ringe
16. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 160.5 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 158.1 Ringe
18. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 134.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 351 Ringe 1034.7 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 342.4 Ringe
Bar Stefanie 341.3 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 365.8 Ringe 1031.9 Ringe
Jendro David 361.6 Ringe
Pfahler Udo 304.5 Ringe

3. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 332.8 Ringe 971.6 Ringe
Altenberger Julius 326.4 Ringe
Rosenbauer Claudia 312.4 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 365.8 Ringe
  2. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 363.8 Ringe
  3. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.6 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 351 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 342.4 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 341.3 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 332.8 Ringe
  8. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 332.8 Ringe
  9. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 327 Ringe
10. Altenberger Julius SG Kornburg 1 326.4 Ringe
11. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 323 Ringe
12. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 319.9 Ringe
13. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 315.7 Ringe
14. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 314.6 Ringe
15. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 312.4 Ringe

RWK-Shooting.de 


